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Presidiets sida

Hösten 2021 har varit händelserik och gläd-
jande nog inte kantats av lika mycket covid-re-
striktioner; vi kunde återigen öppna vårt kära 
kårhus Pharmen och farmisar kunde återigen 
samlas under dess tak. Vi har haft amöbaveck-
or på plats, firat jubileum och uppmärksam-
mat detta under en jubileumsbal som gläd-
jande nog hölls på Pharmen. Prerepresentera 
FaS på ett flertal externa tillställningar så som 
Universitetets födelsedag, professorsinstalla-
tion, baler och sittningar; inte trodde man 
under våren 2021 att man kunde tröttna på 
baler på slottet eller få bevittna en salut i 
pausen under en sittning (en fantastiskt rolig 
tradition hos vår vän-kår Ultuna Studentkår). 
Skämt och åsido! Det har varit en ära att få 
representera FaS, både i balklänning som i 
ansiktsmålning, och fantastiskt kul att få ta del 
av Uppsalas unika studentliv på ett annat sätt 
än över zoom. Ett axplock av tillställningarna 
ser ni nedan på bilder. 

Inte bara sittningar har gjort denna termin, 
och detta år, till en minnesvärd och spän-
nande tid att sitta som presidial; året har även 
berikats av stora organisatoriska förändringar, 
jubileum, husköp och så mycket mer. Att vi 
fått förtroendet att driva en så fantastisk or-
ganisation som FaS är vi djupt tacksamma för 
och uppmanar framtida generationer av far-
misar att följa i våra fotspår; för det finns inget 
roligare man kan göra än att sitta som presid-
ial, företräda er studenter och jobba med alla 
våra fantastiska ämbetspersoner. 

Vi vill även passa på att tacka alla er som en-
gagerat er under 2021 och hoppas ni fortsatt 
engagerar er, ni är viktiga och FaS är ingenting 
utan ert engagemang! Nu ska vi alla få gå på en 
förtjänt julledighet och ladda batterierna för allt år 
2022 har att erbjuda. 

Tack för ett fantastiskt år!
Nästa år kommer FaS återigen söka kårstatus, 
något vi gör för att få kalla oss för en studentkår, 
och därtill kommer nästa presidium att fortsatt 
arbeta med de projekt som startat under 2021; 
alltifrån byte av medlemssystem och mailadresser 
till utvärdering av arvoderade poster inom vår sa-
marbetsorganisation UUFS. 

Jag, Alice, vill även passa på att tacka för min tid 
som ordförande. När man kliver på uppdraget, 
och även innan det för den delen, funderade jag på 
om ordförande var något jag skulle klara av. Det 
kändes stundvis som en övermänsklig utmaning 
och många stora skor att försöka fylla. Men med 
tiden insåg man att hjulet inte behöver uppfinnas 
på nytt och att man har massor av fantastiska män-
niskor runt sig som alltid finns där för en. Jag har 
under mitt år haft äran att sitta i två grymma styrels-
er, haft en otroligt stöttande verksamhetsgranskare 
och massor av hjälpsamma företrädare. Stort tack 
till er alla, skeppet hade sjunkit utan er! Tack för 
mig och vi ses i dimman!

Från oss alla till er alla, god jul och gott nytt år! //

Alice Fors, Ordförande
Lea Axelsson, Vice ordförande med ansvar för 
utbildningsfrågor
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Bild 3: Uppsalaekonomer-
nas jubileumsbal, Uppsala 
SlottBild 1: FaS jubileumsbal 

2021
Bild 4: Råbiffen, tema: top 
100 på IMDbs! PS: vi vann 
bästa grupputklädnad!

Bild 2: Uppsala universitets födelsedag, 
universitetshuset (ignorera Alice dåliga 
håruppsättning!)

Bild 5: Amöbaphesten HT21

Bild 6: Separations-
bal, GH-nation
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Avslutningsvis hoppas vi i Studierådspresidiet att 
vi har kunnat bidra med nyttig information och 
tankeverksamhet hos er denna termin. Det har 
varit oerhört kul, att efter öppnandet av Pharmen 
och BMC igen, kunnat träffa er alla. Vi uppmun-
trar er alla Studierådare att även hänga med på 
nästa Studierådspresidies upptåg, det kommer i 
alla fall Oskar och Kavin göra trots att de vid 
årsskiftet kliver av sina poster. Men glöm inte, en 
gång en Studierådare, alltid en Studierådare!

Vänliga hälsningar
Lea Axelsson, Vice ordförande med ansvar för 
utbildningsfrågor
Oskar Lövström, Studiesocial ledamot
Kavin Askari, Handläggare

Studierådets sida
Hej alla Studierådare, 
 
I Uppsala har den första snön fallit och vinterns 
kyla har kopplat ett grepp om alla wanderers of  
BMC. Till just BMC gjorde även Studierådet ett 
besök för terminens andra möte och där disku-
terade vi bland annat regeringens budgetförslag 
med en kraftig ökning av räntekostnaderna för 
CSN:s studielån. Ett förslag studenterna är kritis-
ka mot, vilket bidragit till att FaS presidium har 
skrivit en debattartikel i frågan som ni finner pub-
licerad i detta nummer av Reptilen. På det Studi-
erådet diskuterades även farmacistudenternas syn 
på grupparbeten inom utbildningarna vilket i och 
med nya studieordningar har förändrats en del. 
Studierådspresidiet tackar, som alltid, för alla vär-
defulla synpunkter och bra diskussioner som vi 
har kunnat ta med oss vidare.

I skrivande stund julmyser Studierådspresidiet i 
Flogsta höghus med julmusik, glögg och pep-
parkakor. Planeringen inför terminens sista Stud-
ieråd är i full gång och vi tror att det kommer bli 
en stor hit! Där kommer vi, på studenters förfrå-
gan, diskutera utbudet av valbara och fristående 
kurser på Farmaceutiska fakulteten och i vilken 
riktning studenterna vill att de ska gå i framtid-
en. Något roligt vi har att meddela är att den 
diskussionen kommer ledas av två gäster från 
fakulteten! På nästa Studieråd kommer vi även 
att prata om problematiken med långa handlägg-
ningstiden av studentärenden på Studentservice 
och studentsynpunkterna på PU-samtalen med 
en av fakultetens lärares om införts på apotekar- 
och receptarieprogrammet. Kom ihåg att du alltid 
är välkommen att kontakta någon i Studieråd-
spresidiet om du har studierelaterade frågor samt 
att det genom deltagande i Studierådet går att 
påverka mycket. Exempelvis:
• Är du tacksam för att soffornas ryggstöd på 

BMC inte längre är monterade åt fel håll?  
→ Tacka ditt Studieråd!

• Är du glad över att allmän och organisk kemi 
inte bara handlar om att bli flytande i det 
periodiska systemet?  
→ Tacka ditt Studieråd! 

Debattartikel
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Detta förslag ger även signaler om att det skulle 
vara okej att utnyttja studenternas skuldsättning i 
syfte att fylla ekonomiska hål i regeringens budget, 
vilket är undermåligt. Därutöver har studenternas 
åsikter inte heller tagits i beaktning i frågan. 

Utnyttja inte studenterna ekonomiskt i syfte att 
delfinansiera omställningsstudiestödet; detta 
skulle skapa splittring i studentgrupperna samt 
öka tröskeln och negativt påverka ungas mö-
jligheter till högre utbildning. Därav vill vi up-
pmana regeringen att inte höja räntan och se 
konsekvenserna detta skulle få för studentpopu-
lationen.

Farmacevtiska Studentkåren genom,

Alice Fors
Ordförande 

Lea Axelsson
Vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor 

Debattartikel

I regeringens budget föreslås räntekostnaderna 
för studielån att öka kraftigt 2023. Idag ligger 
räntan på 0,05 procent, varpå den nu föreslås öka 
med 900 procent och påverka både tidigare och 
framtida låntagare. Bakgrunden till höjningen är 
att den ska delfinansiera det nya omställningsstud-
iestödet, ett ekonomiskt stöd för yrkesverksamma 
som vill påbörja en högre utbildning. 

Kompetensutveckling och främjande av studier 
är oerhört viktigt men det ska inte finansieras på 
studenternas bekostnad genom en räntehöjning 
av studielånen. 

Denna höjning skulle innebära att en redan ekon-
omiskt svag grupp i samhället, som ännu inte 
etablerat sig på arbetsmarknaden, finansierar 
studierna för personer som redan har en fot in i 
arbetslivet. Studenterna befinner sig i en ekono-
misk beroendeställning och en höjning som den-
na utnyttjar denna beroendeställning samt skapar 
klyftor mellan studentgrupper. 

Förslaget skulle även höja tröskeln för unga att 
påbörja en högre utbildning och framför allt slå 
hårt mot de med svagare socioekonomisk ställn-
ing. Därtill kan höjningen avskräcka unga från att 
utbilda sig inom låginkomstyrken eller påbörja 
längre utbildningar. I och med detta är risken att 
många unga väljer att inte börja studera, något 
som varken gynnar samhället eller unga potentiel-
la studenter. 

Höj inte vår CSN-
ränta!
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        Under en dag har vi olika bryttider  
  när det gäller orderberedning och  
  slutkontroll. Vi har vissa rutiner 
som vi följer beroende på vad man gör och när 
man börjar. Jobbar jag med orderberedning så 
börjar dagen med att godkänna ordrar och sam-
tidigt svara på akuta ärende och är även kopplad 
till telefon som kundtjänst och andra kunder kan 
nå. Tillsammans med andra kollegor så hjälper 
jag beställare hos de olika regionerna med frågor 
om leverans, möjliga akuta beställningar, 
alternativa varor vid restnotering och mycket 
annat.”

Det roligaste med mitt jobb är att vi hjälper 
vården och andra beställare att få det de behöver 
och underlättar deras jobb. Det som motiverar 
mig är att jag känner mig viktig och har en viktig 
roll, att arbeta i grupp samt att bli uppskattad. 
Det är alltid nya spännande områden att 
diskutera, lösa och ha koll på.

Det bästa med att jobba på ApoEx är att det finns 
möjlighet att utvecklas,  ha olika roller samt att 
vara en del av ett företag som har målet att 
underlätta för vård och har Sveriges mest nöjda 
kunder. Mitt råd är att söka till oss på ApoEx som 
är ett riktigt bra företag med bra möjligheter till 
utveckling, variation, kompetenshöjning och bra 
arbetsmiljö.

E N  D A G  PÅ  J O B B E T  S O M

Orderberedande
farmaceut

        En vanlig dag kan börja kl 7 med att
    hela teamet sitter och registrerar  
  beställningar till olika läkemedels-
automater efter underlag vi har fått skickat till oss. 
Resten av förmiddagen är jag oftast administrativ 
med svar på mail, schemafix, och andra frågor 
och processer som äger rum för tillfället. Mina 
medarbetare går ofta ut och sköter beställning till 
läkemedelsförråden på sjukhuset under denna tid. 
Efter lunch så påbörjar vi påfyllning av läkemedels-
automaterna för då har varorna vi beställde på 
morgonen kommit till avdelningarna.

Det roligaste med jobbet är att vi har så väldigt 
varierande arbetsuppgifter samt att vi kan 
vara ute och åka till olika enheter utanför 
sjukhusen. Det är väldigt mycket ”hands on” 
ofta beroende på vad regionen beslutar. Det 
bästa med ApoEx är att det är högt i tak och 
att alla enheter inom bolaget jobbar med så 
olika arbetsuppgifter och ansvar. Det är lätt 
att utvecklas då man kan gå åt så många olika 
håll om man vill utvecklas, både uppåt, nedåt 
och åt sidan. Bra företagskultur!

E N  D A G  PÅ  J O B B E T  S O M

Gruppchef för 
Läkemedelssupport 
och vätskelager
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ett gäng kompisar på en vecka ni aldrig kommer 
att glömma.

Ett muntert gäng farmacistudenter från alla de 
nordiska länderna kommer att samlas under fem 
dagar för att ha roligt, umgås och kanske till och 
med bli något klokare. Under veckan kommer vi 
att besöka apotek, företag och andra intressan-
ta platser för oss som framtida farmaceuter. Vi 
kommer att lära oss om hur vårt yrke ser ut i 
värdlandet och samtidigt lära  känna potentiella 
framtida kollegor. Det blir en vecka bestående av 
den bekanta Materia, Nordic Night, bastu, sång, 
spex, ett antal lambo, nya vänner och mycket, 
mycket mer. 

Som medlem i Farmacevtiska Studentkåren får 
du dessutom ett bidrag för att hjälpa till att betala 
deltagaravgiften. Du har ingen anledning att inte 
följa med.

Är du intresserad av att veta mer om Pinse? Gå in 
på internationella utskottets Instagram och kika 
lite på inläggen från det senaste Pinse som 2019 
hölls på Island för första gången. Du kan även 
höra av dig på vår mejl. Det finns inget jag älskar 
mer än att prata om Pinse, alla frågor är således 
välkomna. 

PINSE-artikel

Har du ända sedan din första Materia på Pharmen, 
genom de ljuva melodierna av Svinnsta Skär och 
de bedövande banken på borden, undrat varför 
i hela friden det är massor av sånger på danska, 
finska, norska och till och med på isländska med 
i Pharmacanton? och vad är det för underliga 
sånger i slutet av boken? Svaret är enkelt; Pinse!

Det hela startade redan 1937 i Norge, då några 
farmacistudenter insåg att det nordiska samarbe-
tet är något av det viktigaste vi har, och anordnade 
det första Pinsestævne. Det gick så bra att det året 
därpå anordnades i Köpenhamn igen. Efter en 

paus på fyra år under kriget startades 
1946 pinse upp igen i Stockholm 
och har sedan dess varit en årlig 
kongress för nordiska farmacis-
tudenter, och roterat mellan de 
olika länderna. Endast en till 
paus trädde i kraft 2020–2021, 
då en tragisk pandemi strök 
över världen och tvingade 
evenemang som Pinse att 
stängas ner. Men oroa dig 
inte, Pinse är tillbaka våren 
2022 i Finland, låt oss 
göra en come back utan 

dess like! Ta med dig Pharmacanton och

E-mail: pinsesverige@gmail.com
Instagram: farmis_iu
Facebook: Farmis Internationella Utskottet

Nordiskt Samarbete
PINSESTÆVNE

Av: Ylva Nilsson
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Mystiskt paket - Del 2
Mystiskt paket del 2
Av: Liv Gyllfors

I förra utgåvan av Reptilen berättade vi om det mystiska paketet vi hade fått till redaktionen. Ni 
fick följa med oss på en spännande och omtumlande resa där vi först trodde att vi höll på att bli 
bedragna av “Postnnord” och sedan utsatta för bombhot! Men vi var ju som vanligt helt ute och 
cykla, för i paketet fanns inget mindre än Jan G Bruhns nya bok Apoteket i biblioteket. Med det 
fick vi även ett fint vykort där Jan berättade att han också hade skrivit för Reptilen, kul! 

Nu har det gått några månader och kanske världens långsammaste läsare, Liv, har läst boken:

Jan Bruhns bok tar läsaren med på en färd genom tid och rum i läkemedels och drogernas värld. 
Det här är ingen trälig kurslitteratur där man tappar livslusten efter tredje kapitlet, nej Apoteket 
i biblioteket fokuserar på läkemedels och drogernas roll i världskulturen under historien med 
spännande nedslag i alla världens hörn och århundraden. Vi följer substanser och termer ända 
från 400 f Kr på Platons tid till nutida synvinklar vilket ger en mycket intressant läsning även 
för en student som inte har kommit tillräckligt långt i sin utbildning för att greppa begrepp som 
excipient!

Boken är perfekt att slå i och bläddra fram sina favorit anekdoter. Det är praktiskt taget en riktig 
quote-maskin! En av mina favoriter är till exempel “Livet är som en brustablett - allting löser 
sig” , känns nästan som att det får bli mitt nya motto, eller iallafall ett broderi på någon kudde. 

Är ni sugna att kolla in “Apoteket i biblioteket” finns denna nu placerad i Pharmens egna bibli-
otek, annars kanske är det en bra julklapp?

Av: Ylva Nilsson
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Practical-oriented education, gender equality and 
everything about work-life balance made my life 
much comfortable. Having student unions to 
support and be there as a voice for students 
makes academics easier.

At times, you may find it hard to adapt to this new 
country, you may start getting homesick and that’s 
why Uppsala has Flogsta where you can find life-
long friendships which can eradicate all the sad-
ness. Apart from that, in academics, I struggled 
a bit in the beginning as I did not know coding 
before starting this master’s program. Therefore, 
I suggest new interested students to learn basic 
skills in any of  the computer languages as doing 
so won’t hurt in this digital era.  

Another amazing thing at Uppsala University is 
the iGEM Uppsala Projects. I had the opportuni-
ty to join iGEM Uppsala 2021 team last summer 
and strongly recommend that to everyone who 
wants to do an independent project with an inter-
national and diverse team.

I almost completed all my courses through the 
online platform and didn’t have the chance to 
explore life in student nations because of  the 
pandemic. But now, all the nations are active, and 
I highly suggest enjoying your student life by join-
ing nations and student unions. One of  the amaz-
ing advantages of  studying in Sweden is that you 
can explore its nature. I was fortunate enough to 
explore some national parks and archipelago in 
northern Sweden during this summer and hope 
to see northern lights in my upcoming trip there.

Sometimes, when you feel exhausted, it is okay 
to take things slowly. Be kind to yourself, because 
you did well even if  you have just breathed, you 
did well. Thank you for reading my journey, I 
wish everyone good luck, advance Merry Christ-
mas and a happy new year!

Kind regards
Subashini 

A Master’s Journey

 Hello everyone, 
I am Subashini Kennedy from Tamilnadu, India. 
I am currently doing my second-year masters in 
pharmaceutical modelling at faculty of  pharmacy. 
Here I will be sharing my journey as an interna-
tional master’s student at Uppsala University.

The dose makes the poison, this very observa-
tion made by Paracelsus, the father of  toxicology 
gravitated me to the pharma world. I finished my 
bachelor’s degree in pharmaceutical technology 
from which I acquired basic skills required to 
work in the pharmaceutical industry with empha-
sis on engineering, regulatory and quality control.

While I was searching for masters’ programs re-
lated to the pharma field, I found the pharmaceu-
tical modelling program was distinctive. I came 
across a program that offered either pharma-
ceuticals or modelling in the track of  computer 
science and engineering. I couldn’t see any other 
programs which offered modelling in the field of  
pharma with drug discovery and development 
track. Another reason for choosing the faculty of  
pharmacy at Uppsala University is their research 
output from world-class researchers with leading 
research projects. Their collaboration with Astra-
Zeneca, SweDeliver and ScaleOut aspired me to 
apply for this program. And yes, that’s one of  the 
best decisions I have ever made in my existence.

I love the education system here, particularly the 
flat hierarchies which make communication with 
professors and supervisors much more conven-
ient. The aspect of  having a course evaluation at 
the end of  each course helps students to share 
their thoughts without hesitation.

Stellan Gullströms minne 2021
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Stellan Gullströms minne 2021
Stipendiet till Stellan Gullströms minne 2021
tilldelas Märta Lindquist med följande motivering:

Märta Lindquist har ett långt engagemang inom Farmacevtiska Studentkåren och har en gedigen meritlista av uppdrag; allt ifrån 
pubmästare, höstfestkommittén, studentrepresentantsuppdrag till ekonomisk granskare och styrelseposter. Den stora kunskap hon 
besitter rörande Farmacevtiska Studentkårens verksamhet, Uppsala universitet och Studentuppsala gör Märta till en ovärderlig 
tillgång för kåren och alla dess medlemmar. Märtas stora kompetens och professionalism gör att Farmacevtiska Studentkåren kan 
känna sig oerhört hedrade över att ha henne i vår organisation. Hon har företrätt Uppsalastudenter, farmacistudenter i synnerhet, 
på ett föredömligt sätt och är en representant att vara stolt över. 

Märta har spelat en aktiv roll i att lägga grunden till mycket av det vi idag ser som en självklarhet och hennes stora engagemang 
bärgar även vägen för vad vi kan bli i framtiden. Under flera års tid har Märta, bland annat i rollen som projektledare för ar-
betsgruppen kring skattmästarens pension, arbetat med att säkerställa Farmacevtiska Studentkårens ekonomiska framtid. Utan 
hennes enorma engagemang, kunskap och benägenhet att stödja verksamheten i detta arbete hade inte övergången från intern skatt-
mästare till externt redovisningsbolag varit möjlig.

Märta har lagt ner otaliga timmar av sin fritid och är alltid en person som ställer upp. Mycket av hennes viktiga arbete har bedrivits 
i projekt bakom kulisserna, vilket bör uppmärksammas. För detta vill Farmacevtiska Studentkåren premiera Märta Lindquist 
genom att tilldela henne stipendiet i Stellan Gullströms minne 2021.

Ålder: 24 år
Började plugga: Ht16
Första ämbetet: Pubmästare och höstfestkommittén
Gör idag: Termin 8 på apotekarprogrammet, farmak-
ovigilansjobb på Viatris och självklart lite Farmis-en-
gagemang.
Bästa med Farmis: Allt man kan lära sig och alla man 
kan lära känna. 
Partytrick:  Bäverhojt!
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sida15Foton av: 
Aurore Lundmark
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Gamla GodinGar
reptilen grundades 1957 och har publicerat 

flertalet tidningar genom åren. Nedan pre-
senterar Redax några av våra absolut älskade 
urklipp.
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Temasläpp för amöbaveckorna

Temat för amöbaveckorna VT22 presenterades som “Phenomenala kanaler”! 
Denna  termins amöbaveckor kommer att handla om kända kanaler från TV, 
bland annat sport, barn och djur. Superkul!

Amöberiet för denna inspark är:
• Cellkärna: 

• Arvand Keyvani, A4
• Mitokondrier:

• Albin Andersson, A5
• Terese Högnelid, A4
• Anna Boström, R2
• Beata Buresten, A2
• Ebba Hamqvist, A2
• Elsa Larsson, A2
• Linnea Engström, A2

Sök jättegärna som faddrar och stötta de nya amöborna!

Onsdagen den 15:e december hade Pharmen sin sis-
ta pubkväll för terminen och även amöbaveckornas 
temasläpp inför VT22!

“Programledare” 
Arvand Keyvani

“Lag Sport”
Beata och Albin

“Lag Djur”
Anna, Elsa och Ebba

“Lag Barn”
Linnea och Terese
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REPTILEN INFORMATION

Farmacevtiska Studentkårens Kalendarium

FaSKSista numret för terminen. Detta nummer 

hade inte varit möjligt utan våra annonsörer 

och gästskribenter!

Tack till Presidiet!  

Tack till Studierådspresidiet!

Tack till Alice Fors och Lea Axelsson för debat-

tartikeln!

Tack till Ylva Nilsson för Pinse-artikeln!

Tack till Subashini Kennedy för din text om 
din masters-resa!

Tack till Märta Lindquist för ditt engagemang 

inom kåren!

Tack till Aurore Lundmark för fina bilder på 

jubileumsbalen!

Tack till Paloma van Setten för omslagsbilden!

Tack till Amöberiet för temasläppet!

Och slutligen, tack för oss! God jul och gott nytt 

år önskar redaktionen. 

 

Kontaktuppgifter

Pharmens telefonnummer 
Expeditionen.........................079-33 42 392 
Ordförande..............................079-33 40 894 

Expeditionens öppettider  
Måndagar...................................13:30-17:00 
Torsdagar....................................13.30-17.00

Styrelsejour 
Måndagar......................................13.30-17.00 
Tisdagar.......................................09.00–11.00 
Torsdagar................................... 15.00–18.00

Expeditionens telefontider   
Tisdag, Torsdag............................8.00–10.00

Inspektor   
Prof.  Anders Karlén............ 018-47 14 293 
 
Proinspektor  
Dr.  Anne-Lie Svensson.........018-47 14930

Kårens Presidium   
Ordförande
Josef Edelsvärd
ordf@farmis.uu.se
Vice ordförande med ansvar för ekono-
mi  
Lea Vangeli
vicek@farmis.uu.se 
Vice ordförande  med ansvar för utbild-
ningsfrågor
Lea Axelsson 
vicut@farmis.uu.se

Alltid på Pharmen

Farmispub    
Onsdagar.................................................17.00–Sent 
 
Café Cophein 
Måndagar,  Torsdagar.........................16.00-18.00

Dragosrep
Torsdagar..................................................19.00 - sent

 
Övriga styrelsemedlemmar   
Sekreterare 
Louise Eklund 
sekr@farmis.uu.se 
Klubbmästare 
Hedda Fransson 
klm@farmis.uu.se 
Studiesocial ledamot 
Oskar Lövström 
Liv Gyllfors 
soc@farmis.uu.se 
Arbetsmarknadsansvarig 
Paloma Van Setten 
arb@farmis.uu.se 
Handläggare 
Shara Dilzar 
handlaggare@farmis.uu.se 
PR-ansvarig 
Edvin Stephansson 

Tack!




